Piancó-PB, referente ao CREDENCIAMENTO 001/2026, em favor da empresa CLÍNICA MÉDICA 
ARAÚJO LTDA, inscrita no CNPJ nº 64.382.438/0001-64, nos termos do Artigo 74, inciso IV, da 
Lei Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021, em consequência fica a empresa acima convocado 
para a assinara do contrato.

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 46.997,76 (quarenta e seis mil novecentos e noventa e 
sete reais e setenta e seis centavos).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 516.975,36 (quinhentos e dezesseis mil novecentos e setenta 
e cinco reais e trinta e seis centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei nº 14.133/21.
Ratifico o presente processo nos termos da lei
Publique-se. Cientifique-se.

Piancó- PB, 03 de fevereiro de 2026.
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

Prefeito Constitucional

[...]

Piancó-PB, referente ao CREDENCIAMENTO 001/2026, em favor da empresa DEBORA LAIANY 
LIMA GOMES, inscrita no CNPJ nº 64.154.418/0001-36, nos termos do Artigo 74, inciso IV, da Lei 
Federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021, em consequência fica a empresa acima convocado 
para a assinara do contrato.

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 27.998,64 (vinte e sete mil novecentos e noventa e oito 
reais e sessenta e quatro centavos).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 307.985,04 (trezentos e sete mil novecentos e oitenta e cinco 
reais e quatro centavos).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei nº 14.133/21.
Ratifico o presente processo nos termos da lei
Publique-se. Cientifique-se.

Piancó- PB, 03 de fevereiro de 2026.
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

Prefeito Constitucional

[...]

odontologia para o atendimento na Unidade de Pronto Atendimento (UPA) e serviços de atendimento 
odontológico para o CEO (Centro de Especialidades odontológico), atendendo as necessidades do 
Município de Piancó-PB, referente ao CREDENCIAMENTO 001/2026. 

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 46.997,76 (quarenta e seis mil novecentos e noventa e 
sete reais e setenta e seis centavos).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 516.975,36 (quinhentos e dezesseis mil novecentos e setenta 
e cinco reais e trinta e seis centavos).

Piancó – PB, 03 de fevereiro de 2026.  
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº 0040/2026.
Processo: Inexigibilidade nº 00008/2026.

[...]

odontologia para o atendimento na Unidade de Pronto Atendimento (UPA) e serviços de atendimento 
odontológico para o CEO (Centro de Especialidades odontológico), atendendo as necessidades do 
Município de Piancó-PB, referente ao CREDENCIAMENTO 001/2026. 

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 27.998,64 (vinte e sete mil novecentos e noventa e oito 
reais e sessenta e quatro centavos).

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 307.985,04 (trezentos e sete mil novecentos e oitenta e cinco 
reais e quatro centavos).

Piancó – PB, 03 de fevereiro de 2026.  
JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0001/2026
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE PITIMBU/PB, torna público para conhecimento dos interessados